
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  13/2023/2024 z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania indywidualnego planu badawczego doktoranta  

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 4 ust. 6 i 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW wprowadzonego 

Uchwałą Senatu nr 12/2021/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. (z późn. zm.), uchwala co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych opiniuje pozytywnie 

indywidualny plan badawczy doktorantki Szkoły doktorskiej w dyscyplinie 

nauki biologiczne – mgr Gabrieli Pilarskiej.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


